
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt và công bố chỉ số Cải cách hành chính năm 2020 

của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Phê duyệt 

Đề án "Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn thuộc 

UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2020 trên địa bàn tỉnh 

Điện Biên” 

Căn cứ Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc thành lập Tổ Giúp việc xác định Chỉ số Cải cách hành 

chính hàng năm của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp huyện, UBND 

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Quyết định số 1158/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc Phê duyệt Đề án “xác định Chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần 

Giáo”. 

Xét đề nghị của Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định xác định chỉ số cải cách 

hành chính năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

 Điều 1. Phê duyệt và công bố Chỉ số Cải cách hành chính năm 2020 của 

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo. 

(Có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ kết quả đánh giá Chỉ số 

Cải cách hành chính năm 2020 đồng thời có các giải pháp đẩy mạnh, nâng cao 

chất lượng hiệu quả công tác cải cách hành chính của đơn vị trong năm 2021 và 

các năm tiếp theo.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 



Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; HĐND (BC) 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Thành viên HĐTĐ CCHC huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 



KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH  

CỦA UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN THUỘC HUYỆN TUẦN GIÁO  

NĂM 2020 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /3/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Tuần Giáo) 

 

STT Tên đơn vị 
Điểm chỉ số CCHC năm 2020 

(Thang điểm 67,5) 
Ghi chú 

1 UBND Thị trấn Tuần Giáo 
64,00  

2 UBND xã Quài Nưa 
62,00  

3 UBND xã Mường Thín 
61,50  

4 UBND xã Mùn Chung 
60,50  

5 UBND xã Quài Cang 
58,50  

6 UBND xã Chiềng Đông 
57,30  

7 UBND xã Quài Tở 
56,00  

8 UBND xã Pú Nhung 
55,50  

9 UBND xã Rạng Đông 
53,50  

10 UBND xã Nà Tòng 
53,50  

11 UBND xã Chiềng Sinh 
52,50  

12 UBND xã Ta Ma 
53,00  

13 UBND xã Pú Xi 
52,50  

14 UBND xã Mường Mùn 
52,50  

15 UBND xã Nà Sáy 
52,25  

16 UBND xã Phình Sáng 
51,00  

17 UBND xã Tỏa Tình 
50,50  



18 UBND xã Mường Khong 
50,00  

19 UBND xã Tênh Phông 
47,75  

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T17:21:34+0700


		2021-03-22T07:26:35+0700


		2021-03-22T07:26:58+0700


		2021-03-22T07:27:18+0700


		2021-03-22T07:27:37+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-22T07:28:03+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-22T07:28:50+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-22T07:29:06+0700




